
 
Бережанська міська рада  

VIII скликання  

VIII сесія  

 

(ІІІ засідання)  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

12 травня 2021 року          м. Бережани           № 246 

 

Про затвердження  технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земель 

с. Жовнівка 
  

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки  земель 

с. Жовнівка розроблену Державним підприємством «Тернопільський науково – 

дослідний та проектний  інститут землеустрою»», керуючись ст. ст. 12,201 

Земельного кодексу України, ст.271 Податкового кодексу України, ст. 23 Закону 

України «Про оцінку земель»,ст. 9 Закону України « Про державну експертизу 

землевпорядної документації»,ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань 

регулювання земельних відносин, Бережанська міська рада, 

  

                                    В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель 

с. Жовнівка. Площа земель населеного пункту становить 226,0 га. 

2. Затвердити базову вартість одного квадратного метра земель населеного 

пункту с. Жовнівка в розмірі 60,6 грн./кв.м. 

3. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земель с. Жовнівка з 01.01.2022 

року. 

4. Дане рішення оприлюднити згідно чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти  заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                           Ростислав БОРТНИК 

 

 


